平成 21 年６月５日

各    位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 兼

執 行 役 員
合 田 益 己

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 兼

執行役員経営管理部長
山 口 達 也

電 話 番 号 （東京）０３ -５３２６－３９７１

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年６月５日開催の取締役会により、平成 21 年６月 26 日開催予定の当社第８期定

時株主総会に監査役の選任議案を付議することについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   監査役末永俊幸は、一身上の都合により、第８期定時株主総会終結の時をもって辞任すること

となりましたので、これに伴う新任監査役の選任であります。

２．監査役の異動（平成 21 年６月 26 日予定）

（1）新任監査役候補者

氏 名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況

出 元 英 伸

(昭和 22年 12月 25日)

昭和 46 年 ４月 住友信託銀行入行

平成 17 年 ６月 株式会社ＩＤＸテクノロジーズ取締役

平成 19 年 ４月 岸コンサルティング事務所株式会社入社

平成 19 年 ９月 株式会社ザ・アール入社

平成 20 年 ３月 ヒューマンアソシエイツ株式会社入社

平成 21 年 ２月 中小企業人材機構株式会社入社

平成 21 年 ３月 中小企業信用機構株式会社監査役（現任）

平成 21 年 ５月 マルマン株式会社社外監査役（現任）

        （現在に至る）

（注）出元英伸氏は、社外監査役候補者であります。

  （2）退任予定監査役

 氏 名 現 職

退任 末 永 俊 幸 監査役（社外）

以 上